
契 約 変 更 年 月 日 令和7年2月20日

契 約 業 者 名 大和建設株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県岡山市北区津高624番地1

工 事 の 名 称 令和６年度玉島維持出張所管内舗装修繕工事

工 事 場 所
岡山県倉敷市玉島長尾～玉島爪崎地内、岡山県浅口市金光
町大谷地内

工 事 種 別 アスファルト舗装B工事

工 期 （ 自 ） 令和6年9月12日

工 期 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約 金額 88,275,000円　（税込み）

変 更 金 額 +17,644,000円　（税込み）

変更後の契約 金額 105,919,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。

（最終）契約変更の内容

本工事は、国道２号岡山県倉敷市玉島長尾～玉島爪崎地
内、岡山県浅口市金光町大谷地内における舗装修繕工事で
ある。

工 事 概 要


